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1 2018430076 SUCI APRILIANA A A A A A A A A A A A A A A A A

2 2019437001 AMANDA DHIA KHANZA H H H H H H H H H H H H H H H H

3 2019437003 ANISA AYUDI RAHMA H H H H H H H H H H H H H H H H

4 2019437004 ANNISA KUSUMA DEWI H H H H H I I H H H H H H H H H

5 2019437006 DYAH NOVITASARI H H H H H H H H H H H H H H H H

6 2019437007 FARAH HANIN NURSARI H H H H H H H H H H H H H H H H

7 2019437008 FENI TRIYAINI H H H H H H H H H H H H H H H H

8 2019437010 GINA FITRIA H H H H H I I H H H H H H S S A

9 2019437011 ILHAM ASWI SYAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

10 2019437013 MUHAMAD ZIDAN ALFARE H H H H H H H H H H H H H H H H

11 2019437014 MUHAMMAD ADNAN HAWARI H H H H H H H H H H H H H H H H

12 2019437015 MUHAMMAD DINUR AZMI H H H H H I I H H H H H H S S A

13 2019437016 MUHAMMAD FAQIH ABDISSALAM H H H H H H H H H H H H H H H H

14 2019437017 NAUFAL JORDAN H H H H H H H H H H H H H H H H

15 2019437018 NINDYA PUTRI AMBARWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

16 2019437019 NOVERA DWI LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H

17 2019437021 NURUL ANNISA WARDANI H H H H H H H H H H H H H H H H

18 2019437022 PUPUT YUSRINA H H H H H H H H H H H H H H H H

19 2019437023 REVIANA MELSINTA H H H H H H H H H H H H H S S H

20 2019437024 RUSWANDA H H H H H H H H H H H H H H H H

21 2019437025 SAFIRA SAKARINITA H H H H H H H H H H H I I H H H

22 2019437026 SITI ZULFAH NUR H H H H H H H H H H H H H H H H

23 2019437027 WILDAN FIRDAUS H H H H H H H H H H H H H H H A

24 20200410370002 AULIA NOVICA H H H H H H H H H H H H H H H H

25 20200410370003 MUHAMMAD MUHLIS RIFA'I H H H H H H H H H H H H H H H H

26 20200410370004 FATHIA AZZIKRA H H H H H H H H H H H H H H H H

27 20200410370006 LUCKY INDAH SEKARTINI H H H H H H H H H H H H H H H H

28 20200410370007 NIDA EL HAQ H H H H H H H H H H H H H H H H

29 20200410370008 SHABIKA AMANY H H H H H H H H H H H H H H H H

30 20200410370010 ANA FAIS UTAMI H H H H H H H H H H H H H H H H
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Jakarta,	01	September	2021
Ketua	Prodi	TEKNIK	KIMIA

IKA	KURNIATY,	ST.,MT
NIP.	201501
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JURNAL	PERKULIAHAN
TEKNIK	KIMIA	2020/2021	GENAP

MATA	KULIAH : BAHAN	KONSTRUKSI	TEKNIK	KIMIA
NAMA	DOSEN : Irfan	Purnawan,	S.T.,	M.Chem.Eng.
KREDIT/SKS : 2	SKS
KELAS : C2
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Sabtu,	6	Maret	2021 Selesai Pendahuluan:	Material
Science,	Material	Engineering,
Sifat	Bahan

Pendahuluan:	Material
Science,	Material	Engineering,
Sifat	Bahan

(29	/	30) Irfan	Purnawan,	S.T.,
M.Chem.Eng.

	

2 Sabtu,	6	Maret	2021 Selesai Korosi:	Jenis	Korosi	(General,
Pitting,	Crevice,	Galvanic,
Intergranular,	Selective
leaching,	Erosion,	Stress)

Tilawah	Ar	Rahman	ayat	31-
67	Korosi:	Jenis	Korosi
(General,	Pitting,	Crevice,
Galvanic,	Intergranular,
Selective	leaching,	Erosion,
Stress)

(29	/	30) Irfan	Purnawan,	S.T.,
M.Chem.Eng.

	

3 Sabtu,	13	Maret
2021

Selesai Aluminium	&	Alumunium	Alloy Tilawah	QS.	Al	Qamar	28-49
dan	QS.	Ar	Rahman	68-78
Aluminium	&	Alumunium	Alloy

(29	/	30) Irfan	Purnawan,	S.T.,
M.Chem.Eng.

	

4 Sabtu,	20	Maret
2021

Selesai Besi	(sifat,	klasifikasi,	cara
pembuatan)

Tilawah	QS.	Al	Waqi'ah	Ayat
1-30	Besi	(sifat,	klasifikasi,
cara	pembuatan)

(29	/	30) Irfan	Purnawan,	S.T.,
M.Chem.Eng.

	

5 Sabtu,	20	Maret
2021

Selesai Baja	(sifat,	cara	pembuatan,
kodifikasi,	heat	treatmen)

Tilawah	QS.	Al	Waqi'ah	Ayat
31-65	Baja	(sifat,	cara
pembuatan,	kodifikasi,	heat
treatmen)

(29	/	30) Irfan	Purnawan,	S.T.,
M.Chem.Eng.

	

6 Sabtu,	3	April	2021 Selesai Tembaga	(Cu)	dan	Tembaga
Alloy	(Cu-Alloy)

Tilawah	QS.	Al	Waqi'ah	Ayat
66-83	Tembaga	(Cu)	dan
Tembaga	Alloy	(Cu-Alloy)

(29	/	30) Irfan	Purnawan,	S.T.,
M.Chem.Eng.

	

7 Sabtu,	3	April	2021 Selesai Perlindungan	terhadap	Karat Tilawah	QS.	Al	Waqi'ah	Ayat
84-96	dan	QS.	Al	Hadid	1-5
Perlindungan	terhadap	Karat

(29	/	30) Irfan	Purnawan,	S.T.,
M.Chem.Eng.

	

8 Sabtu,	8	Mei	2021 Selesai UTS UTS (29	/	30) Irfan	Purnawan,	S.T.,
M.Chem.Eng.

	

9 Sabtu,	8	Mei	2021 Selesai UTS UTS (29	/	30) Irfan	Purnawan,	S.T.,
M.Chem.Eng.

	

10 Sabtu,	12	Juni	2021 Selesai -	Heat	Treatment	-	Tugas Tilawah	QS.	Al	Hadid	6-15	-
Heat	Treatment	-	Tugas

(29	/	30) Irfan	Purnawan,	S.T.,
M.Chem.Eng.

	

11 Sabtu,	12	Juni	2021 Selesai -	Pemeriksaan	&	Pengujian
Kualitas	Logam	-	Tugas

Tilawah	QS.	Al	Hadid	16-24	-
Pemeriksaan	&	Pengujian
Kualitas	Logam	-	Tugas

(29	/	30) Irfan	Purnawan,	S.T.,
M.Chem.Eng.

	

12 Sabtu,	19	Juni	2021 Selesai -	Polimer	-	Quiz -	Polimer	-	Quiz (29	/	30) Irfan	Purnawan,	S.T.,
M.Chem.Eng.

	

13 Sabtu,	19	Juni	2021 Selesai -	Keramik	-	Quiz -	Keramik	-	Quiz. (29	/	30) Irfan	Purnawan,	S.T.,
M.Chem.Eng.

	

14 Sabtu,	3	Juli	2021 Selesai -	Composit .Tilawah	QS.	Al	Hadid	25-29,
QS.	Al	Mujadila	1-15	-
Composit

(29	/	30) Irfan	Purnawan,	S.T.,
M.Chem.Eng.

	

15 Sabtu,	3	Juli	2021 Selesai -	Composit	(lanjutan)	-	Quiz -	Composit	(lanjutan)	-	Quiz (29	/	30) Irfan	Purnawan,	S.T.,
M.Chem.Eng.

	

16 Sabtu,	7	Agustus
2021

Selesai Ujian	Akhir	Semester	dengan
peserta	tedaftar	30	orang
(termasuk	1	orang	tidak
aktif).

Ujian	Akhir	Semester	dengan
peserta	hadir	26	orang	(di
luar	1	orang	tidak	aktif).

(26	/	30) Irfan	Purnawan,	S.T.,
M.Chem.Eng.
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA

PRODI : TEKNIK KIMIA
PERIODE : 2020/2021 GENAP

Mata kuliah : BAHAN KONSTRUKSI TEKNIK KIMIA Nama Kelas : C2

Kode Mata kuliah : KIM037 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

(40%)

UJIAN TENGAH
SEMESTER


(30%)

UJIAN AKHIR
SEMESTER


(30%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS?

Info

1 2018430076 SUCI APRILIANA 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

2 2019437001 AMANDA DHIA KHANZA 75.56 87.00 82.00 80.92 A- ✔  

3 2019437003 ANISA AYUDI RAHMA 89.43 95.00 86.00 90.07 A ✔  

4 2019437004 ANNISA KUSUMA DEWI 74.45 93.00 88.00 84.08 A- ✔  

5 2019437006 DYAH NOVITASARI 70.56 89.00 90.00 81.92 A- ✔  

6 2019437007 FARAH HANIN NURSARI 99.99 95.00 94.00 96.70 A ✔  

7 2019437008 FENI TRIYAINI 85.01 89.00 92.00 88.30 A ✔  

8 2019437010 GINA FITRIA 75.56 95.00 74.00 80.92 A- ✔  

9 2019437011 ILHAM ASWI SYAPUTRA 95.55 91.00 76.00 88.32 A ✔  

10 2019437013 MUHAMAD ZIDAN ALFARE 90.00 93.00 96.00 92.70 A ✔  

11 2019437014
MUHAMMAD ADNAN
HAWARI

86.11 89.00 92.00 88.74 A ✔  

12 2019437015 MUHAMMAD DINUR AZMI 84.44 93.00 80.00 85.68 A ✔  

13 2019437016
MUHAMMAD FAQIH
ABDISSALAM

67.77 93.00 72.00 76.61 B+ ✔  

14 2019437017 NAUFAL JORDAN 86.11 87.00 88.00 86.94 A ✔  

15 2019437018 NINDYA PUTRI AMBARWATI 88.89 87.00 96.00 90.46 A ✔  

16 2019437019 NOVERA DWI LESTARI 99.99 91.00 54.00 83.50 A- ✔  

17 2019437021 NURUL ANNISA WARDANI 68.32 83.00 88.00 78.63 B+ ✔  

18 2019437022 PUPUT YUSRINA 91.67 95.00 84.00 90.37 A ✔  

19 2019437023 REVIANA MELSINTA 87.22 93.00 88.00 89.19 A ✔  

20 2019437024 RUSWANDA 90.00 95.00 98.00 93.90 A ✔  

21 2019437025 SAFIRA SAKARINITA 81.11 75.00 80.00 78.94 B+ ✔  

22 2019437026 SITI ZULFAH NUR 88.34 87.00 98.00 90.84 A ✔  

23 2019437027 WILDAN FIRDAUS 90.56 89.00 88.00 89.32 A ✔  

24 20200410370002 AULIA NOVICA 85.56 91.00 48.00 75.92 B+ ✔  

25 20200410370003 MUHAMMAD MUHLIS RIFA'I 75.00 71.00 68.00 71.70 B ✔  

26 20200410370004 FATHIA AZZIKRA 95.56 95.00 72.00 88.32 A ✔  

27 20200410370006 LUCKY INDAH SEKARTINI 85.00 89.00 70.00 81.70 A- ✔  

28 20200410370007 NIDA EL HAQ 70.00 87.00 70.00 75.10 B+ ✔  

29 20200410370008 SHABIKA AMANY 92.77 93.00 98.00 94.41 A ✔  

30 20200410370010 ANA FAIS UTAMI 89.45 91.00 68.00 83.48 A- ✔  

Rata-rata nilai kelas 82.00 86.70 79.27 82.59 3.65

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Kamis, 26 Agustus 2021 oleh 30060

Tanggal Cetak : Kamis, 2 September 2021, 01:14:52

Paraf Dosen : 


Irfan Purnawan, S.T., M.Chem.Eng.


Irfan Purnawan
Rectangle

Irfan Purnawan
Typewriter
Selasa, 31 Agustus 2021, 14:02:04


